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REGULERINGSSAK - JOHN G. MATTESONS VEI 4 - INVITASJON TIL SAMRAD -
OMRADE - OG PROSESSAVKLARING |

\
Renovasjonsetaten (REN) viser til deres brev a\‘r 17.12.2012, Saksnummer: 201215800, og har
folgende bemerkning: “

|
Renovasjonsetaten har et lovpalagt ansvar og se‘rge for innsamling av husholdningsavfall i Oslo
kommune. Neringslivet er imidlertidig ikke omfattet av dette lovverket. Derfor vil REN
presisere at husholdningsavfall og narmgsavfal‘l ikke ma blandes sammen. Ettersom det skal
drives neringsvirksomhet pa eiendommen ma det opprettes egne avfallsordninger pa egne
standplasser for neringsvirksomheten (). En né‘aringsvirksomhet stér fritt til & velge hvilken
avfallsakter som skal handtere deres avfall. Dersom nringsvirksomheten gnsker kundeforhold
i REN ma det sekes om dette. “

Det mé sikres at renovasjonsbiler har tilgang til omkringliggende boliger bade under og etter
bygging, slik at den lovpalagte avfallshandteringen til RENs kunder kan utferes pé forsvarlig
vis. U

|
Kontaktperson i REN er teamleder Morten Bille‘{, telefon: 41 41 34 86.

|

Med hilsen "
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Morten Bille | Isabel Arntzen
teamleder ‘1‘ saksbehandler
U
|
|
“ : Sammen gjgr vi Oslos vikligste jobb

Renovasjonsetaten Postadresse: ‘ Besoksadresse: Organisasjonsnr.: Sentralbord: 02 180
Postboks 4533 Nydalen  Gjerdrums vei 10 B NO 976 820 088 Kundetorg: 23 48 36 50
0404 OSLO U E-post: postmottak@ren.oslo.kommune.no Telefaks: 23483601
|
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Jann- og avlopsetaten
Tel: 02 180

Vedlegg John G. Mattesons vei 4 Vr 12-07637-4

Byggverk m& ikke plasseres nermere hovedledning enn 2.0m.

p—— 1dlestokl Andre arbeider over eller ner hovedledning m& meldes til VAV.
Dato: +05. Beliggenhet og heyder pd ledninger m& oppfattes som orienterende.
S SOK wNIH_.Im“_.®IH_.wwI“_.w 1:1000 Det er ikke mmEa ledningene mmH hmﬁﬁwamﬁ mellom kummene.

ign: Pavisning i marken utferes ved henvendelse til VAV.




Oslo kommune
Vann- og avlgpsetaten MOTTATT
22 MAI 2013
H.E
Bios arkitekter AS
Engebrets vei 5
0275 OSLO
Dato: 06.05.2013

Deres ref.: Var ref. (saksnr.): Saksbeh.: Arkivkode:

12/07637-4 Svein Oddvar Korsvik, 47354226 512.1

GNR 145 BNR 361 - JOHN G. MATTESONS VEI 4, ULSRUD - VARSEL OM
OPPSTART AV REGULERINGSARBEID

Vi viser til Deres brev datert 16.04.2013 angaende varsel om oppstart av reguleringsarbeid og
til vart vedlagte ledningskartutsnitt.

Det ligger 230 mm spillvannsledning og 380 mm overvannsledning gjennom eiendommen som
tiltakshaver ma ta hensyn til. Vi ser at ledningene i dag er overbygget, men minner om at det
ikke er tillatt & bygge over eller neermere va-hovedledning enn 2 meter. Dersom
reguleringsplanen legger til rette for endring av byggegrenser ber vi om at det inngar at det ma
tas hensyn til at de to ledningene kan opprettholde sin funksjon, fordi dette er ledninger med
selvfall. Vi ber derfor om at byggegrenser settes slik at det ikke er ngdvendig & flytte ledninger.

I forbindelse med gjennomfgring av tiltak ihht. planen, vil det bli stilt krav om lokal
overvannshéndtering. Vi foreslar derfor at det settes inn et eget punkt i bestemmelsene til
reguleringsplanen om overvannshandtering. Til orientering har Vann- og avlgpsetaten laget en veileder
om overvannshandtering som er tilgjengelig pa etatens hjemmeside.

Med hilsen
Ellen Dahl Svein Oddvar Korsvik
prosjektutvikler byutvikling konsulent

Godkjent elektronisk og ekspedert i papirform uten underskrift

Vedlegg: 1

Vann- og avlgpsetaten Postadresse: Telefon: 02 180 Bankgiro: 1315.01.01462
Postboks 4704 Sofienberg Telefaks: 23 43 70 80 Org.nr.:971 185 589 MVA
0506 Oslo E-post:  postmottak @ vav.oslo.kommune.no
Besgksadresse: Internett: www.vav.oslo.kommune.no

Herslebs gate 5




Oslo kommune

Bymiljoetaten
Bios Arkitekter
Engebrets vei 5
0275 OSLO
Dato: 08.05.2013
Deres ref.: Vir ref.: 12/25791-4 Saksbeh.: Birte A. Mobraaten Arkivkode: 512

Org. enhet: Utredning

MERKNADER VED VARSEL OM OPPSTART AV REGULERINGSARBEID - JOHN G.
MATTESONS VEI 4

Bymiljeetaten har ikke merknader til varsel om oppstart av reguleringsarbeid for John G.
Mattesons vei 4 utover de som er gitt i brev av 15.01.2013, 1 forbindelse med Plan- og
bygningsetatens invitasjon til samrad, omrade- og prosessavklaring.

Med vennlig hilsen

Ann-Mari Nylund Birte A. Mobraaten

fung. seksjonssjef arealplanlegger

Godkjent elektronisk

Bymiljeetaten Beseksadresse: Telefon: 02 180 Bankgiro: 1315.01.03376

Hollendergata 5 Telefaks: 23 49 30 09 Org.nr: NO 996 922 766
Postadresse:
Postboks 9336 Grenland E-post: postmottak@bym.oslo.kommune.no

0135 OSLO Internett: www.bym.oslo.kommune.no



Oslo kommune

Byantikvaren

Oslo kommune
Plan- og bygningsetaten

Internpost

Dato: 10.01.2013
Deres ref: Vir ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
201215800-5 201300131-1 Maria S. Lytomt A 145/36

145/361 - JOHN G. MATTESONS VEI 4 - UTTALELSE TIL PLANINITIATIV

Byantikvaren viser til oversendelse av 17.12.2012 vedrerende invitasjon til samrdd, omrade- og
prosessavklaring for John G. Mattesons vei 4. Saken er vedlagt planinitiativ med kartutsnitt

datert 22.03.12.

Saken gjelder omregulering av John G. Mattesons vei 4. Planomrédet er i dag bebygget med
nzringsbygg fra 1984 og er regulert til byggeomrade for industri, av reguleringsplan S-1480
datert 19.08.68. Det onskes ny regulering med blandingsbruk: treningsstudio, lekeland,
kontorer, lager, restaurant og parkering. Hensikten med planarbeidet er a utvikle eiendommen
til et annet og mer “strokstjenelig” formal enn industri. Det er tidligere gitt tillatelse av
08.10.12 for bruksendring fra industri til etablering av naring- og detaljhandelsvirksomhet, for
deler av eksisterende bygningsmasse. Sa langt i prosessen er det ikke planlagt a rive
eksisterende naringsbygg. Eventuell pabygning er ikke vurdert.

Byantikvaren har folgende bemerkning.

Planomradet ligger pa Ulsrud og eiendommen var opprinnelig del av Ulsrud gard.

Garden la pa 1600-tallet under domkirken og senere Kronen, for den ble solgti 1679. 1 1861
ble en del av eiendommen fradelt og lagt under Rustad. I 1945 eksproprierte Oslo kommune
mesteparten av den resterende jorda og skilte den ut til boligformal. Gardsdriften oppherte pa
samme tid. @st for planomradet ligger i dag nzringsbygget Toyta Oppsal, der den tidligere
lavebygningen pa Ulsrud gard 14 frem til 1983. Av det opprinnelige girdsanlegget er det i dag
bevart to eldre vaningshus fra 1800-tallet, som ligger servest for planomridet. Bygningene har
hey kulturhistorisk og arkitektonisk verdi, og er oppfert pd Byantikvarens gule liste over
bevaringsverdige bygninger og anlegg. Vest for planomradet ligger @stmarkveien 60 -
Beverlia, en tidligere husmannsplass under Ulsrud gérd. Eiendom med bolighus og uthus star

pé Byantikvarens gule liste og har stor kulturhistorisk verdi.

Byantikvaren anser ikke at det er bevaringshensyn innenfor planomradet, og vi ser ikke
at planen bererer andre verneverdier i omradet. Vi har ingen merknader til

planinitiativet.

Postadresse: Besoksadresse: Sentralbord: 02180

Postboks 2094 Maridalsveien 3 Publikumsservice: 23460295
Byantikvaren Griinerlekka 0178 Oslo byantikvaren.oslo. kommune.no

0505 Oslo postmotiak@bya.oslo.kommune.no




Vurdering av arkeologiske forhold

Byantikvaren krever ikke en arkeologisk registrering av planomradet, jf lov om kulturminner
av 9. juni 1978 nr 50 § 9. Vi minner samtidig om at kulturminnelovens § 8 annet ledd gjelder
generelt. Dersom det blir gjort funn av automatisk fredete kulturminner skal arbeidet straks

stanses og Byantikvaren kontaktes.

Med hilsen

~
Brit Kyrkje MW
antikvar antikvar



FYLKESMANNEN I OSLO OG AKERSHUS

Bios arkitekter
Engebrets vei 5
0275 OSLO

Deres ref.: Deres dato: Vir ref.: Saksbehandler: Dato:
16.04.2013 2013/8031-2 Jostein Meisdalen 03.05.2013

Oslo kommune - John G Mattessons vei 4 - gbnr 145/361 - Reguleringsplan
- Varsel om igangsatt reguleringsplan - Fylkesmannens uttalelse

Vi viser til brev fra Bios arkitekter av 16.04.2013.

Formalet med planen er utvikling av eiendommen. Vi forutsetter at reguleringsplanen vil bli
utarbeidet 1 samsvar med overordnede planer.

Fylkesmannen har vurdert varslet planarbeid ut ifra regionale og nasjonale hensyn innenfor
vare ansvarsomrader. Basert pd den oversendte informasjonen har vi ingen konkrete
merknader.

Aktuelle overordnede foringer for kommunal planlegging som skal vurderes og ivaretas 1
planen, er listet opp 1 Fylkesmannens forventningsbrev til kommunene av 12. mars 2012
(www.fmoa.no, under “areal og bygg”) samt 1 ”Nasjonale forventninger til regional og
kommunal planlegging” av 24.6.2011(www.planlegging.no).

Med hilsen
Marit Lillesveen Jostein Meisdalen
etter fullmakt radgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 22 00 35 00 Saksbehandler: Jostein Meisdalen
Postboks 8111 Dep ~ Tordenskiolds gt 12 Telefaks: 22 00 36 58 Direkte telefon: 22003708
0032 OSLO Inngang sjesiden Internett: E-post: fmoapostmottak@fylkesmannen.no

www.fylkesmannen.no/OsloOgAkershus Org.nummer: NO 974 761 319



BIOS arkitekter
Engebrets vei 5
0275 Oslo

Oslo, 24.04.2013

Regulering — John G. Mattessons vei 4 - Ulsrud.

Vi har mottatt varsel om oppstart regulering av ovennevnte eiendom.
Vellet har ingen motforestillinger mot forslaget, men vil gjgre oppmerksom pa fglgende:

Lekeland er som kjent allerede etablert her, og dette har medfgrt store problemer med
parkering. Nar man na skal regulere pa ny, er det viktig at en tar hensyn til toppbelastningen
av parkerte biler i omradet. Vi har mottatt klager fra flere hold om dette — slik det fungerer i
dag — med biler som parkerer til sjenanse for andre i omradet, og ikke minst med til dels farlig
parkering i @stmarkveien.

Pa et mgte med bydelsadministrasjonen i bydel @stensjg om trafikkforholdene pa Oppsal og
Bgler, ble det fra bydelsledelsens side hevdet at det som var gjort pa Ulsrud var et typisk
eksempel pa at en regulerer bygg og tomter, og ikke tenker pa hva dette vil bety for
trafikkbildet i omradet.

Vi haper — og regner med - at dette vil bli tatt hensyn til ved den nye reguleringen.

Vennlig hilsen

Oppsal Vel

Per Brandsdal



Birgit Hessner

Fra: Tharan Ase Fergus <tharan.fergus@vav.oslo.kommune.no>
Sendt: 24 juni 2013 14:57

Til: Birgit Hessner

Kopi: Karen Echelmeyer

Emne: Bglerbekken

Vedlegg: Sniplmage.JPG

Hei,

Vedlagt er kartet jeg refererte til med historisk Igp for Bglerbekken. Jeg antar at den bla linjen langs utbyggingsomradet
er feil og at den dpne delen av bekken starter noe lenger nedstrgms og det ser ogsa slik ut pa flybildene fra omradet.
Det er ikke slik at man apner en bekk gjennom en kjeller og under bakken men at man henter vannet opp til terreng i
tilrettelagt trase.

Jeg ser at det i fgringene for planomradet og planinitiativet at det skal vises mulighet for a gjenapne bekken og at det er
viktig a gi rom til en eventuell senere apning. Det vil si at det bgr avsettes terreng i planomradet til apen bekketrase
(mest naturlig langs historisk trase og ved a ta i bruk eksisterende grgntstruktur langs General Ruges vei). En slik dpen
bekketrase vil ogsa kunne nyttes til handtering av overvannet fra utbyggingsomradet og som et alternativ til andre og
kostnadskrevende fordrgyningslgsninger.

Jeg tar ferie fra i ettermiddag men skal pa jobb fgrstkommende fredag. Det er bare 3 ta kontakt da. Jeg kan evt. ta en
befaring for a se pa muligheter for fremfgring av bekketrase.

Med vennlig hilsen
Tharan Fergus

Tharan Fergus

Prosjektutvikler 'Vann i by'

Seksjon for utredning

Vann- og avlgpsetaten, Oslo kommune

telefon direkte 234 40611,
mobil 986 429 91
sentralbord 02 180

www.oslo.kommune.no
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